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OSTATECZNA LISTA OSÓB SPEŁNIAJACYCH WSZYSTKIE WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA 

DO UCZESTNICTWA W PRZETARGU OGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI, DLA 

ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRY 

ODBĘDZIE SIĘ W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA OT W OPOLU  

UL. 1 MAJA nr 6 W DNIU 29.05.2023 r. O GODZINIE 11:00, OZNACZONEJ JAKO: 

 

Komisja powołana Zarządzeniem nr 183/2023 z dnia 09.05.2023 roku przez Dyrektora Oddziału Terenowego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu ograniczonym  

w/w przetargu n/w osobę: 

Działka Nr  
Arkusz  
mapy 

Gmina Obręb Dane uczestnika 

228 1 Popielów Lubienia Andrzej Kilian - zam. Popielów 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

     ………………………………………………… 

Obręb Działka nr k. m. 
Powierzchnia ogólna 

działki (ha) 

Użytki 

Rodzaj Pow. (ha) 

Lubienia 228 1 1,4400 

ŁIV 
ŁV 
RV 
RVI  

0,7100 
0,1200 
0,0600 
0,5500 

Razem 1,4400  1,4400 


